

ANÁLISES DOS RECURSOS DO CONCURSO DE TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA, REINGRESSO E MUDANÇA DE CURSO

REINGRESSO E MUDANÇA DE CURSO 2022

Disciplina: Matemática

QUESTÃO	JUSTIFICATIVA DA BANCA	Recurso deferido ou indeferido	RESPOSTA AO RECURSO (Gabarito mantido ou alterado ou questão anulada)
01	Não entendemos a contestação do candidato.O gabarito publicado diz que a opção (C) é a correta,conforme sua afirmação.	INDEFERIDO	Gabarito Mantido
03	Não entendemos a contestação do candidato.O gabarito publicado diz que a opção (A) é a correta,conforme seus cálculos.	INDEFERIDO	Gabarito Mantido